. , uj letzte ift befchädigt. Rückvermerk des xvi Jahrh. Du(Te breeff holt over 2 hove landes KifTenbrugge, de

;:e Syringe vorkofft hebben und ahn de kerken gewandt.

IN Nomine domini amen. Rodolfus, Waiterus, Siffridus et Wasmodus famuli fratres dicti

Spiringh, filii quondam Henrici Spiringh militis de Biwende, omnibus in perpetuum. Cum
ler motum temporum deperire foleant actiones hominum, nifi eas roboret vivacitas litterarum,

iciinc eft, quod notum elTe volumus univerfis tarn prefentibus quam futuris, quod bona et fuffi-

ienti deliberacione prehabita cum exprelTo confenfu matris noftre domne Elizabeth ceterorum-

i|ue omnium propinquorum noftrorum, quorum intererat et quorum confenfus de jure vel de

.onfuetudine ad hoc fuerat requirendus, cum concordi voluntate et unanimi confenfu vendidi-

nus proprietatem duorum manforum fitorum in campis viile KilTenbrugghe Halberftadenfis

25700 et omne jus ac dominium, quod in ipfis manfis habuimus, Katherine reiicte Thiderici

/larborch, quondam civis in Brunswich, et domino Thiderico facerdoti necnon Olrico fratri-

•us, fihis ejusdem Katherine, qui eosdem duos manfos hactenus a nobis tenebant in pheodo

ufto titulo pheodaü, et in ipfos transtuhmus et in Dei nomine transferimus per prefentes fepe-

ictos duos manfos cum omnibus eorum utilitatibus ac pertinenciis univerfis, viUis, filvis, cam-

jc'is, pratis, pafcuis, viis et inviis, ab omni jureadvocacie, comicie etqualibet fervitute prorfus

iberos et folutos proprietatis et libertatis titulo, ficut nos et predecelTores noftri ipfos pacifice

'olTedimus poffidendos, renunciantes pro nobis et pro noftris heredibus et propinquis predic-

is duobus manfis et proprietati et juri dominii ac utilitati, quod in eis nobis conpetebat et con-
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petere potuilTet in futuro, ita eciam, quod ipfi videlicet Katherina et dominus Thidericus etOl-

ricus fepedicti per prefentes litteras fepedictos duos manfos et eorum proprietatem dare et effi-

caciter transferre fine omni excepcione ex parte noftra polTint in quamcunque voluerint eccle-

fiam vel perfonam. Volumus infuper eosdem videlicet Katherinam et dominum Thidericum et

Olricum et omnes, in quos ipfi prefatos manfos et eorum proprietatem per prefentes litteras

transtulerint, tarn in pofTeffione quam in proprietate et Omnibus eorum utilitatibus ac perti-

nenciis legitime warandare et ab omni homine, fi, quod abfit, litem, inpeticionem aut controver-

fiam ipfis ab aliquo in eisdem duobus manfis in parte vel in toto moveri contigerit, efficaciter

disbrigare. Mifimus eciam et per prefentes litteras mittimus eosdem Katherinam, dominum

Thidericum et Olricum et omnes, in quos ipfi transtulerint, in predictorum duorum manforum

et omnium fuorum pertinencium ac utilitatum poffelTionem corporalem. Teftes vero hujus funt

Olricus de Strobeke, miles, Borchardus de AfTeborch dictus Vafold, Rodolfus Vrefe, Conra-

dus de Werre, famuli, Johannes de Vreden, Eyfo Inftitor, Bernardus de Remninghe junior,

pro tempore confules Veteris vici civitatis Brunswich, et quamplures alii fide digni. Et in hujus

rei evidens teftimonium et perpetuam memoriam dedimus predictis Katherine, domino Thideri-

co et Olrico prefentem litteram inde confcriptam noftris figillis patenter et perpetualiter conmu-

nitam. Actum et datum anno domini millefimoccc" quadragefimo quarto feptimo idusJanuarii.

Ego eciam Henricus Spiringh junior, canonicus ecclefie fancte Marie in Halberftat, frater

prefcriptorum famulorum Rodolfi, Waltheri, Siffridi et Wasmodi, prefentibus publice reco-j

gnofco, quod vendicio et translacio fupradictorum duorum manforum et omnium fuorum perti-f

nencium facta eft cum confenfu et approbacione mea et renunciavi et in Dei nomine per prefen-

tes renuncioomni juri, quod in eisdem duobus manfis michi conpetebat vel conpetere poiretinj

futuro. In hujus rei teftimonium figillum meum prefentibus eft appenfum. Ego eciam Henricus

dictus Spiringh fenior, canonicus ejusdem ecclefie fancte Marie in Halberftat, publice reco-

gnofco, quod renunciavi et in Dei nomine renuncio per prefentes omni juri, quod in eisdem du-i;

obus manfis michi conpetebat vel conpetere poITet in futuro. In cujus rei teftimonium prefen-'

tem litteram una cum patruis meis fepedictis duxi meo figillo figillandam. Ego eciam Henri

cus dictus Stamere, famulus, publice recognofco, quod Adelheydis uxor mea, foror fupradicto-j

rum fratrum dictorum Spiringh, me jubente plenarium confenfum adhibuit vendicioni et trans-

lacioni fupradictorum duorum manforum et omnium dictorum pertinencium et eisdem renun-:

ciavit et in Dei nomine renunciat per prefentes pro fe et omnibus fuis heredibus omni juri,

quod fibi aut fuis heredibus in eisdem duobus manfis conpetebat aut conpetere poffet in futuro.

In cujus rei evidens teftmonium prefens littera meo figillo patenter eft conmunita. Actus

datum anno et die quo fupra.
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1^4 Jaguar IC). Bernhard Kaie verkauftfeinen Brüdern Bertram und Bode auf Wieder-

'iduf io'/2 Mark vonfeiner Rente beim Rate von Northeim undftellt ihnen vier Bürgen dafür.